2
%&4@4@}@%&5@/@@ ol %ch& ﬁe&/@ %&M@/[@

/@’;‘/////(/ f%yf/’/ﬁ/ﬂ s ﬂ‘///// %/ﬂﬂ//

Determinazione n. 174
L’Aquila, 25/09/2019 Anno finanziario 2019
C.1.G.: Z7229DF6CA U.P.B. 1.2.1 cod. 255
Determinazione impegno liquidazione di spesa
Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e
del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del
18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR Direzione
Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2019 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 19/12/2018 con
deliberazione n. 5;

VISTO I'art. 36 del D.Lgs 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTO il Piano Generale delle Attivita per I'a. a. 2018/2019 che comprende il progetto “ElettroAQustica” e la
realizzazione del “Premio Nazionale delle Arti - sezione musica elettronica e nuove tecnologie 2019”;

VISTA la nota prot. n. 0005004/SE del 24/09/2019 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a procedere all’acquisto del materiale tipografico necessario per le suddette manifestazioni;

VISTA la legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) art. 1 comma 130;

VISTA la Circolare MIUR - Capo Dipartimento per la Formazione superiore e la Ricerca — Registro Ufficiale U.
0001501 del 10/07/2019;

VISTA la Determina a contrarre n. 171 (prot. n. 0005019/SE del 24/09/2019) con la quale é stata avviata una
procedura di affidamento diretto previa consultazione di n. 3 operatori economici per |'acquisizione del servizio di
realizzazione del materiale tipografico in relazione alle manifestazioni artistiche in argomento;

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 0005028/SE del 24/09/2019 inviata alle Ditte Arti Grafiche Aquilane,
Tipografia Ragioen e Tiburtini srl;

VISTA I'offerta presentata dalla ditta TIBURTINI srl acquisita agli atti con prot. n. 0005048/SE del 25/09/2019;

VISTA I'offerta presentata dalla ditta Tipografia RAGIONE acquisita agli atti con prot. n. 0005045/SE del 25/09/2019;

VISTA l'offerta presentata dalla ditta ARTI GRAFICHE AQUILANE acquisita agli atti con prot. n. 0005049/SE del
25/09/2019;

CONSIDERATO che da un esame dei preventivi pervenuti € emerso che tutte le offerti sono conformi alla richiesta e
che I'offerta economicamente pil vantaggiosa risulta essere quella presentata dalla Tipogragfia Ragione;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.2.1 cod. 255 del bilancio di previsione 2019 & la seguente:

PREVISIONE DEFINITIVA: € 85.000,00

SOMME PAGATE E IMPEGNATE: €44.523,98

DISPONIBILITA' RESIDUA: €40.476,02
DETERMINA

di impegnare e pagare la somma complessiva di € 712,48 (€ 584,00 + IVA 22%) a favore della DITTA TIPOGRAFIA
RAGIONE DI Mario Ragione di Brindisi, per la fornitura del servizio di realizzazione del materiale tipografico in relazione
alle manifestazioni artistiche “ElettroAQustica e Premio Nazionale delle Arti - sezione musica elettronica e nuove
tecnologie 2019”.La spesa di cui in narrativa verra imputata all’'U.P.B. 1.2.1 cod. 255 delle Uscite del Bilancio di
Previsione 2019.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

i Fanccsice Ghavind e - OF 10 L Dty - Tl OSOL L2722 - T SO GAZLS - Condne - Tieat SUNIZ 67000
Gritir cridbnarvin  preteecdy Gy i ~ D iter coertleatan, protecolt Qe coring. i



mailto:protocollo@consaq.it
mailto:protocollo@pec.consaq.it
https://www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html

